
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 31.07.2024 №  401 - п 

 

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в соответствии с 

региональной программой капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, утвержденной 

постановлением Правительства Ивановской области  

от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ивановской области» на 2024 год в отношении 

многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых в установленный срок не приняли решение о 

проведении капитального ремонта общего имущества»  

 Приволжского и Плесского городских поселений Приволжского 

муниципального района Ивановской области  
 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением  Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 

164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ивановской области», на 2024 год в отношении 

многоквартирных домов, собственники помещений в которых в 

установленный срок не приняли решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной 

программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства 

Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской 

области» в 2024 году  в отношении многоквартирных домов, 

 
 

 



2 

собственники помещений в которых в установленный  срок не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества» на 

территории  Приволжского и Плесского городских поселений 

Приволжского муниципального района Ивановской области 

2. Утвердить прилагаемый адресный перечень многоквартирных 

домов, расположенных на территории Приволжского и Плесского 

городских поселений Приволжского муниципального района Ивановской 

области, подлежащих капитальному ремонту в 2024 году, согласно 

приложению.  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя главы администрации Приволжского 

муниципального района В.Г. Нагацкого. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                   И.В. Мельникова



3 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района 

от   31.07.2024 № 401 -п 

 

 

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Приволжского и 

Плесского городских поселений Приволжского муниципального района Ивановской области, 

подлежащих капитальному ремонту в 2024 году 

 

 

 

Адрес многоквартирного дома Вид работ (услуг) по 

капитальному ремонту 
Населенный пункт улица дом 

Плесское городское 

поселение, г. Плес 

улица Первомайская 7 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица 

Железнодорожная 

18 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Дружбы 6 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Костромская 4 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица 

Революционная 

108 капитальный ремонт 

лифтового оборудования 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Фрунзе 29 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Большая 

Московская 

2 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица 1-я Волжская 10 капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Пролетарская 1 капитальный ремонт крыши 

Плесское городское 

поселение, г. Плес 

улица Лесная 22 капитальный ремонт крыши 

Приволжское городское 

поселение, г. Приволжск 

улица Фурманова 17 капитальный ремонт крыши 

Плесское городское 

поселение, с. Северцево 

без улицы 5 капитальный ремонт 

инженерных сетей 


